
CULINARIA CHILE
Avenida Vitacura 5093, oficina 504, Vitacura

Ficha técnica

Especificaciones producto

Peso (g) 30

Dimensiones (m) -

Temp. almacenamiento -18 ° C

Especificaciones del envase

Peso bruto (kg) 4,882

Unidades por envase 144

Bolsas por envase 1

Dim externas (m) 57,5 x 29,7 x 15 cm

Volumen (m3) -

EAN13 8435048253866

Vida Útil

Congelado 18 meses

Refrigerado 72 hrs

Horneado -

Indicaciones de uso del producto (tiempos)

Descongelación 1 hr a temp ambiente

Horneo -

Descripción

-

Ingredientes

Harina de TRIGO, HUEVO líquido pasteurizado, azúcar, agua, aceite refinado de girasol, azúcar invertido (sacarosa, azúcar invertido, agua), dados 
de chocolate 6% (azúcar, pasta de cacao, manteca de cacao, cacao desgrasado en polvo, dextrosa de maíz, emulgente: E322 (lecitina de girasol)), 
preparado muffin 5,5% (almidón modificado de maíz, GLUTEN de TRIGO, gasificantes: E450; E341 y E500, suero de LECHE en polvo, sal, dextrosa 
(maíz y TRIGO), emulgentes: E471 (palma/grano de soja) y E475 (palma/grano de soja), espesantes: E466 y E412, clara de HUEVO deshidratada, 
almidón arroz, aroma: vainilla/vainillina), cacao desgrado en polvo 3% (cacao desgrasado en polvo, regulador de la acidez: E524 y E501(i)), 
humectante: E420, mejorante en polvo (harina de TRIGO, enzimas (TRIGO)), aroma de chocolate 0,1% y conservador: E200. 

Valores nutricionales por 100g

Porción 30g

Energía (kCal) 378

Grasas (g) 18

De los cuales ácidos 
grasos saturados (g)

3

Carbohidratos(g) 46

De los azúcares(g) 28

Fibra alimentaria (g) -

Proteína (g) 6,7

Sodio (g) 0,85

MINI MUFFIN CACAO Código 100167

Fecha Doc 04-02-25

Alergenos

Gluten, Huevo, Leche
Trazas de: Soja, Mostaza, Sésamo, Frutos Secos
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